PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 109
XХIV сессия                                                                                             III созыва
04 февраля 2016 года                                                            ст-ца Курчанская

О внесении изменений и дополнений в решение LXХIV сессии
Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва
от 23 мая 2013 года № 284 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Курчанском
 сельском поселении Темрюкского района»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:

1.1. главу 6 приложения «Положение о публичных слушаниях в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» к решению LXХIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 мая 2013 года № 284 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Курчанском сельском поселении Темрюкского района»;
1.2. решение XXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 25 декабря 2015 года № 98 «О внесении изменений и дополнений в решение LXХIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 мая 2013 года № 284 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Курчанском сельском поселении Темрюкского района».
3. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Шевченко):

3.1.Разместить настоящее решение на официальном сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.2.Обеспечить официальное обнародование настоящего решения.
4. Контроль за выполнение данного решения «О внесении изменений и дополнений в решение LXХIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 мая 2013 года № 284 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, охраны природы, развитию местного самоуправления (Новоселов).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	__________________В.П.Гришков

	_________________И.Я.Кандабарова